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Kâr amacı gütmeyen, bağımsız tüzel kişiliğe sahip bir sivil toplum kuruluşudur. Türkiye 

Cumhuriyeti ve Suriye Arap Cumhuriyeti’nde usule uygun şekilde lisanslıdır. İnsani yardım 

ve kalkınma alanlarında faaliyet gösterir, insanların yaşadığı zorlukları hafifletmeyi amaçlar 

ve çalışmalarını Suriye içinde ve dışında yaşayan Suriyelilere odaklar. 
 

 

 

2025 yılı, Şam Kardeşlik Derneği’nin insani müdahalelerinin niteliğinde somut bir dönüşüme sahne 

olmuştur. Uzun yıllar boyunca, Suriye’deki zulümden kaçarak son sığınak olarak bu bölgelere yönelen 

yerinden edilmiş insanların yoğun olarak yaşadığı alanlarda zorunlu göçün sürmesi, geçim kaynaklarının 

daralması & iş imkânlarının yokluğu nedeniyle temel ihtiyaçlara yönelik yürütülen acil müdahalelerin 

ağırlıkta olduğu bir dönem yaşanmıştır. 

 

Sahadaki gerçekliğin gelişmeleri, her yıl olduğu gibi projelerimizin seyrini belirlemiştir; ancak bu yıl, 

yeniden imar alanında nitelikli projelerin hayata geçirilmesi ve çok sayıda yerinden edilmiş ailenin 

çadırlardan evlerine geri dönmesi ile somutlaşan yeni umut göstergelerini de beraberinde getirmiş, bu 

durum müdahale önceliklerinde önemli bir dönüşüm noktası oluşturmuştur. 

 

Bu değişimlerden hareketle ve kurumun değişen insani bağlama uyum sağlama esnekliği ve kapasitesi 

doğrultusunda, çalışmalarımızın önemli bir bölümünü Suriye toplumunun sürdürülebilir temeller 

üzerinde yeniden canlandırılmasına katkı sağlayan projelere yönlendirdik. Bu projelerin başında, uzun 

vadeli toplumsal iyileşme sürecinin ilk yapı taşı olarak gördüğümüz eğitim projeleri ve okulların yeniden 

inşası gelmektedir. 

 

Ayrıca bu yıl, kurumsal performans ve uygulanan projelerin ölçeği açısından önemli dönüm noktaları ve 

niteliksel sıçramalar yaşanmıştır. Bu raporda, söz konusu gelişmeleri; gerçekten de inşaat ve yeniden 

imar projeleri yılı olarak nitelendirilebilecek bir yıl boyunca katettiğimiz yolun temel durakları olarak ele 

alacağız. 

 

 

 

Giriş 

Şam	Kardeşlik	ve	Yardımlaşma	Derneği 
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2025 yılı boyunca hayata geçirilen proje sayısı 40 olup, projeler çeşitli insani sektörlere yayılmıştır. Bu 

projeler için tahmini mali tahsisat 3.800.000 ABD dolarını aşmış, bu da kurumun yıl boyunca 

gerçekleştirmeyi hedeflediği müdahalelerin büyüklüğünü ve etki alanının genişliğini açıkça ortaya 

koymuştur. 

Bu rapor, aşağıda uygulanan projeleri sektörlere göre sınıflandırılmış şekilde ayrıntılı olarak ele alacak, 

hedeflerini ve hedeflenen toplulukların desteklenmesine olan etkilerini özellikle vurgulayacaktır. 
 

	
 

Bu program, 2025 yılı içerisinde Suriye’de yeniden imar projelerinin hayata geçirilmesi 

amacıyla başlatılmıştır. Savaş nedeniyle zarar gören altyapının yeniden inşasını hedefleyen 

bir dizi müdahaleyi kapsamaktadır. Bu kapsamda okulların yeniden inşası, camilerin 

restorasyonu ve yıkılmış konutların rehabilitasyonu yer almakta; hedeflenen bölgelerde 

toplumsal iyileşmenin desteklenmesi ve uzun vadeli istikrarın güçlendirilmesi 

amaçlanmaktadır. 

	

Derneğin	2025	Yılı	Boyunca	Yürüttüğü	Projeler	

 

1- İnşa	ve	Yeniden	İmar	Projeleri	
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1-	Dûma	Erkek	Lisesi’nin	Yeniden	İnşası	ve	
Onarımı	

Bu proje, 2025 yılının başında başlatılan ilk projelerden 

biridir. Tamamen yıkılmış olan lisenin yeniden inşa 

edilmesini ve restore edilerek tekrar hizmete 

sunulmasını, ayrıca temel eğitim donanımlarıyla techiz 

edilmesini kapsamaktadır. Okulun kapasitesi 1.440 

öğrenci olup; laboratuvarlar, kütüphane, mescit ve 

idari odalar dâhil olmak üzere entegre tesislere sahiptir. 

Proje, yüksek uygulama kalitesi ve kısa sürede 

tamamlanması ile öne çıkmıştır. 

2-	Irbîn	Ulu	Camii’nin	Onarımı	ve	Tefrişi	

 

Irbîn Ulu Camii, şehrin merkezinde, nüfusun yoğun 

olduğu bir bölgede yer almakta olup bölgenin en 

büyük camilerinden biridir. Savaş sırasında ağır hasar 

görmüştür. Projemiz kapsamında restorasyon ve 

iç/dış tefriş (tamamlama) çalışmaları 

yürütülmektedir. Caminin toplam alanı 4.100 m² olup 

yaklaşık 7.500 kişilik kapasiteye sahiptir. Tüm 

çalışmaların önümüzdeki yılın sekizinci ayına kadar 

tamamlanması öngörülmektedir. 

3-	Harastâ’daki	Ömerî	Camii’nin	Onarımı	ve	
Tefrişi	

 

Ömerî Camii, Şam kırsalına bağlı Harastâ kentinde, 

nüfusun yoğun olduğu bir bölgede yer almakta olup 

şehrin en eski camilerinden biridir. Savaş sırasında 

yaşanan bombardımanlar sonucu hasar görmüştür. 

Proje kapsamında, caminin yeniden işlevini kazanması 

amacıyla restorasyon ve iç/dış tefriş çalışmaları 

yürütülmektedir. Caminin toplam alanı 3.470 m² olup 

yaklaşık 6.000 kişilik kapasiteye sahiptir. 
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4-	Huzeyfe	Bin	Yemân	Camii’nin	Yeniden	
Onarımı	ve	Tamamlanması	

Huzeyfe Bin Yemân Camii, 2007 yılında Şam 

kırsalındaki Hammûriye şehrinde inşa edilmiştir. 

Doğu Ğûta’ya yönelik savaş sırasında meydana gelen 

bombardımanlar nedeniyle defalarca hasar 

görmüştür. Projemiz, caminin işlevini yeniden 

kazanması amacıyla onarım ve tamamlama 

(tefriş/ince işler) çalışmalarını kapsamaktadır. Cami 

1.027 m² alana sahiptir ve yaklaşık 1.800 cemaat 

kapasitelidir. Caminin 2026 yılının ikinci ayında 

açılması planlanmaktadır.  

 

5-	 Dûma’daki	 Ömer	 Bin	 Hattab	 Camii’nin	
Yeniden	Onarımı	

Dûma şehrinde bulunan Ömer Bin Hattab Camii, 

bölgedeki önemli camilerden biridir ve Kubbetü’s-Sahra 

Camii’ni andıran mimarisiyle öne çıkmaktadır. Cami, 

bombardıman sonucu ciddi yapısal hasarlar almıştır. 

Projemiz, yapısal olarak zarar gören unsurların 

onarılmasının yanı sıra caminin tamamen 

tamamlanması (ince işler ve kaplama) çalışmalarını 

kapsamaktadır. Cami 1.742 m² alana sahiptir ve 3.200 

kişilik cemaat kapasitesine sahiptir. 

 

6-	Ğûta	Emevî	Camii’nin	Yeniden	Onarımı	

Şam kırsalında bulunan Ğûta Emevî Camii, tescilli bir 

tarihi eser niteliğindedir. Savaş sırasında meydana 

gelen bombardımanlar sonucunda ağır hasar 

görmüştür. Projemiz, caminin tarihî ve mimarî 

değerini koruyacak şekilde, kabul görmüş 

arkeolojik/koruma amaçlı restorasyon ilkelerine 

uygun olarak yeniden restore edilmesini 

amaçlamaktadır. Cami 708 m² alana sahiptir ve 

yaklaşık 1.260 kişilik cemaat kapasitesine sahiptir. 
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Bu sektör, kırılgan gruplara mensup ailelerin ve hanelerin temel ihtiyaçlarını karşılamayı 

amaçlayan bir dizi gıda müdahalesini kapsamaktadır. Bu müdahaleler; gıda kolisi dağıtımı, 

ekmek temini, kurban eti dağıtımı ile barınma merkezleri, çadır alanları ve benzeri yerlerde 

bulunan yerinden edilmiş kişilere yönelik acil yardım kampanyaları kapsamında sunulan 

destekleri ve diğer gıda yardımı faaliyetlerini içermektedir. Aşağıda, 2025 yılı boyunca bu 

sektör kapsamında sunulan başlıca yardımlar özetlenmektedir. 

 

# Yardım Sayı Birim 
Yararlanıcı 

Sayısı 

01 
700 gr ağırlığında, 9 adet ekmekten oluşan 

ekmek paketi 
60.080 Paket 21.100 aile 

02 Ortalama 20 kg ağırlığında gıda kolisi 4.998 Koli 4.998 aile 

03 İçme suyu yardımı 1.000 Ambalaj 400 aile 

04 Ortalama 1,6 kg ağırlığında et payı 12.163 Pay 12.163 aile 

05 Oruç iftar yemeği 16.470 Öğün 16.470 oruçlu 

06 Ortalama 300 kişilik iftar sofraları 12 Sofra 3.600 kişi 

07 Camilerde itikâfa girenler için sahur sofraları 7 Sofra 2.000 kişi 

08 Hurma 100 Kutu 100 aile 

Yardımların Toplam Sayısı 94.830  Yardım 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2- Gıda	Güvenliği	Projeleri	
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Bu kapsamdaki müdahaleler, yaşam koşullarını iyileştirmek amacıyla en kırılgan ailelerin 

desteklenmesine odaklanmıştır. Bu doğrultuda; ısınma malzemeleri, soba, giyim yardımı ile 

barınma merkezlerinde sağlanan bazı temel ihtiyaçlar ve diğer gıda dışı destekler temin 

edilmiştir. Aşağıda, 2025 boyu bu sektör kapsamında sunulan başlıca yardımlar ele alınmıştır. 

 

# Yardım Sayı Birim Yararlanıcı Sayısı 

01 100 USD değerinde aile kıyafet kolisi 5.727 Koli 5.727 aile 

02 Çocuklar için kıyafet kolisi 1.785 Koli 1.785 kişi 

03 
Isıtıcı (sobalar) – barınma merkezlerinin 

hizmete alınması 
10 Isıtıcı 200 kişi 

04 Okullarda ısınma amaçlı yakıt desteği 21 Sınıf 840 kişi 

05 
Suriye’deki yangınların söndürülmesine 

katkı amacıyla yakıt desteği 
5.000 Litre - 

Yarımların Toplam Sayısı 12.543  Yardım 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dernek, 2025 yılı boyunca eğitim sektörüne büyük önem vermiştir. Bunun temelinde, eğitimin 

toplumun inşasında ve Suriye’de istikrar ile kalkınma fırsatlarının güçlendirilmesindeki hayati 

rolüne olan inanç yer almaktadır. Okulların yeniden inşası ve onarımının yanı sıra, 

müdahalelerimiz eğitim sürecinin kalitesini artırmaya odaklanmıştır. Bu kapsamda okullara 

yönelik işletme desteği sağlanmış, öğrenciler desteklenmiş, kırtasiye malzemeleri ve ısınma 

imkânları temin edilmiş; ayrıca eğitim materyalleri, laboratuvarların donatılması, güneş enerjisi 

sistemleri ve eğitim ortamını iyileştirmeye ve geliştirmeye katkı sağlayan diğer ihtiyaçlar 

karşılanmıştır. Bu bölümde, yıl boyunca hayata geçirilen başlıca eğitim projeleri sunulmaktadır. 

3-	Gıda	Dışı	Projeler	

4-	Eğitim	Projeleri	
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1-	 Dûma	 Erkek	 Lisesi’nin	 İşletilmesi	 ve	
Desteklenmesi	

Açılışının ardından Dûma Erkek Lisesi’ne operasyonel 

destek sağlanmaktadır. Bu destek; öğretmenler ve idari 

personelin maaşlarının karşılanması, eğitim sürecinin 

düzenli şekilde yürütülmesi için gerekli periyodik 

ihtiyaçların temin edilmesini kapsamaktadır. Ayrıca 

okula güneş enerjisi sistemi kurulmuş, bazı mobilyalar 

sağlanmış ve okulda gerçekleştirilen faaliyetler 

desteklenmiştir. Tüm bu çalışmalar, okulun istikrarını 

güçlendirmek ve öğrencilere sunulan eğitim kalitesini 

artırmayı amaçlamaktadır. 

2-	Şer‘î	Lise	Laboratuvarının	Donatılması	

Eğitim ortamının desteklenmesi ve uygulamalı eğitimin 

kalitesinin artırılması kapsamında, Şam kırsalında 

bulunan Abdülkadir Bedran Şer‘î Lisesi modern eğitim 

gereksinimlerini karşılayan tam donanımlı bir fen 

laboratuvarı ile donatılmıştır. Bu çalışma, öğrencilerin 

bilimsel ve uygulamalı becerilerini geliştirmesine katkı 

sağlamaktadır. Lise, çevredeki birçok yerleşimden gelen 

yaklaşık 600 öğrenciye her yıl hizmet vermekte olup, bu 

proje bölgede eğitimin sürekliliğinin desteklenmesi ve 

niteliğinin yükseltilmesi açısından önemli bir unsurdur. 

3-	Üniversite	Bölümü	Seçme	Etkinliği	

Dernek, bakalorya (lise son sınıf) öğrencilerine yönelik 

farkındalık amaçlı bir etkinliğin düzenlenmesini 

desteklemiştir. Etkinlik, öğrencilerin üniversite eğitim 

yolculuklarını bilinçli ve güvenli bir şekilde 

planlamalarına katkı sağlamayı amaçlamıştır. Bu 

kapsamda üniversite yaşamının doğası, uygun bölüm 

seçme yöntemleri ile üniversite yerleştirme ve kayıt 

süreçlerine dair sade ve anlaşılır bilgilendirmeler 

sunulmuştur. Ayrıca katılımcıların sorularını yanıtlamak 

üzere üniversite öğrencileriyle doğrudan görüşme 

imkânı sağlanmıştır. Etkinlikten yaklaşık 500 kız ve 

erkek öğrenci faydalanmıştır. 
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Eğitim	Sektöründeki	Diğer	Projeler 

# Yardım Sayı Birim Yararlanıcı Sayısı 

01 Ekrem Okulu’nun güneş enerjisi sisteminin onarılması 1 Yardım 1.200 öğrenci 

02 
Özel gereksinimli çocuklara yönelik Beyan 

Anaokulu’nun tamamlanması ve donatılmasına katkı 
1 Yardım 120 çocuk 

03 Cami öğrencilerine tatlı ikramı 200 Yardım 200 öğrenci 

04 
Özel gereksinimli çocuklara yönelik Beyan Anaokulu 

için iftar yemekleri ve tatlı ikramı 
120 Yardım 120 çocuk 

05 Lise öğrencilerine iftar yemeği desteği 800 Yardım 800 öğrenci 

06 Dûma Dördüncü Okulu’na eğitim materyali desteği 1 Yardım 1.100 öğrenci 

07 
Şam kırsalındaki eğitim kompleksine işletme 

malzemeleri desteği 
1 Yardım - 

08 
Adrâ Dördüncü Okulu’nda okul çantaları ve kırtasiye 

dağıtımı 
500 Yardım 500 çocuk 

09 

Öğretmenlerin mesleki gelişimi ve eğitim kadrolarının 

hazırlanmasına yönelik eğitim programı (Öğretmen 

eğitim kursu) 

1 Yardım 50 öğretmen 

Yardımların Toplam Sayısı 1.625  Yardım 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Derneğin koruma sektörü kapsamındaki müdahaleleri; başta yetimler, çocuklar ve özel durumdaki bireyler 

olmak üzere en kırılgan grupların desteklenmesine odaklanmıştır. Bu doğrultuda, insan onurunun 

korunması, sosyal ve ekonomik risklerin azaltılması ve aile istikrarının güçlendirilmesi hedefleriyle 

bütüncül bir programlar paketi uygulanmıştır. Bu müdahaleler; yetimler için aylık sponsorluk (kefalet) 

desteğini, “Acil Yardım / Mağdura Destek” projeleri kapsamında özel durumlara yönelik yardımları ve 

çocuklar ile yetimlere özel olarak tasarlanan, psikososyal korunmalarını güçlendiren ve toplumla olumlu 

Koruma	Projeleri	
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entegrasyonlarını destekleyen faaliyet ve programları içermektedir. Bu bölümde, 2025 yılı boyunca bu 

sektör kapsamında hayata geçirilen başlıca projeler sunulmaktadır. 
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OCAK ŞUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKIM KASIM ARALIK

Aylara göre yetimlerin ve ailelerinin dağılımını gösteren grafik

Yetim Aile

1-	Aylık	Yetim	Sponsorlukları	(Kefalet)	

2025 yılı boyunca aylık olarak desteklenen yetim sayısının 

ortalaması yaklaşık 845 yetim olup, toplamda 10.140 nakdi 

sponsorluk sağlanmıştır. Yetimler Ofisi aracılığıyla, 

yetimleri istismar ve dilencilik risklerinden korumayı ve 

gıda, eğitim, barınma başta olmak üzere temel ihtiyaçlarının 

karşılanmasını hedefleyen düzenli aylık nakit desteği 

sunulmaktadır. Yetimler Ofisi programında kefalet anlayışı 

yalnızca maddi destekle sınırlı değildir; aynı zamanda 

yetimlerin durumlarının kapsamlı ve sürekli takibini, 

psikolojik, sosyal ve eğitsel ihtiyaçlarına cevap verecek 

tamamlayıcı projelerin önerilmesini ve hayata geçirilmesini 

de içermektedir. Bu yaklaşım, yetimlerin bütüncül şekilde 

gözetilmesini ve korunmasını amaçlamaktadır. 

 

2-	Nakdi	Yardımlar	

2025 yılı boyunca çoğu 25–100 $ arasında değişen 

tutarlarda olmak üzere toplam 1.826 nakit yardım 

sağlamıştır. Ayrıca “Acil Yardım / Mağdura Destek” 

programı kapsamında daha yüksek tutarlı yardımlar 

da sunulmuştur. Bu müdahaleler; kefalet 

kapsamında olmayan yetimler, özel gereksinimli 

bireyler, kayıp yakınları ile cerrahi müdahalelerin 

gerçekleştirilmesi, işitme engelliler için işitme 

cihazlarının temini gibi acil tıbbi vakalar dâhil olmak 

üzere çeşitli özel durumları hedeflemiştir. Söz 

konusu yardımlar, acil ve hayati insanî ihtiyaçlara 

hızlı yanıt verilmesini amaçlamıştır. 
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Şam Kardeşlik Derneği, 2025 yılı boyunca yerel meclisler ve kamu kurumlarının 

desteklenmesini ihmal etmemiş; bu kurumların görevlerini yerine getirme kapasitelerini 

güçlendirmeye ve topluma hizmet sunmalarına katkı sağlamıştır. Bu kapsamda, Şam 

kırsalındaki çeşitli şehirlerde belediyeler tarafından yürütülen temizlik kampanyalarına destek 

vermiş; Sosyal İşler Müdürlüğü’ne masa ve ofis mobilyaları dâhil olmak üzere çeşitli ekipmanlar 

sağlamıştır. Ayrıca Şam Tabipler Odası’na teknik ekipman desteği sunmuş; bunun yanı sıra Şam 

kırsalındaki şehirlerde spor faaliyetlerinin desteklenmesi ve bazı yerel meclislerin temel teknik 

ihtiyaçlarının karşılanması gibi diğer girişimleri de hayata geçirmiştir.	

Sağlık	ve	Beslenme	Projeleri	

1- Wifak	 Tıp	 Merkezi’nin	 Donatılması	 ve
Açılışı

Şam Kardeşlik Derneği, 2025 yılı boyunca Wifak Tıp 

Merkezi’ni donatarak hizmete hazır hâle getirmiştir. 

Merkez; bilgisayarlı tomografi (BT), cerrahi müdahale 

gerektirmeden böbrek taşı kırma ünitesi ve meme 

kanserinin erken teşhisine yönelik mamografi cihazı gibi 

nitelikli ve uzmanlaşmış klinikleri kapsamaktadır. Ayrıca 

gerekli tüm tıbbi donanım ve ekipmanlar temin edilmiştir. 

Merkez, yılın son ayında resmî olarak açılmış olup, yerel 

topluma sunulan sağlık hizmetlerinin niteliğini artıran 

önemli bir kazanım teşkil etmektedir. 

2- Wifak	 Tıp	 Merkezi	 Tarafından	 Sunulan
Sağlık	Hizmetleri

Merkez, 2025 yılı boyunca çeşitli sağlık hizmetleri 

sunmuştur. Bu hizmetler kapsamında 539 bilgisayarlı 

tomografi (BT) çekimi, 43 böbrek taşı kırma (ESWL) 

seansı ve meme kanserinin erken teşhisine yönelik 2 

mamografi taraması gerçekleştirilmiştir. Sunulan 

hizmetlerden, toplam yararlanıcılar arasında yer alan 

125 çocuk faydalanmıştır. 

Merkezin faaliyet süresi bir buçuk ayı aşmamasına 

rağmen, tüm sağlık hizmetleri tamamen ücretsiz olarak 

sunulmuştur. Önümüzdeki yıl içinde yararlanıcı

sayısında önemli bir artış yaşanması beklenmektedir. 

Yerel	Meclisler	ve	Meslek	Odalarının	Desteklenmesine	Yönelik	Projeler	
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Sosyal İşler Bakanlığı iş birliğiyle, yetimlerimizle birlikte Dünya 

İslam Yetimler Günü etkinliğinin düzenlenmesine katılım 
Dûma Erkek Lisesi’nin açılışı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dûma Erkek Lisesi’nde eski öğretmenler için takdir ve onurlandırma 

töreni düzenlenmesi 

“Rifnâ Bîstehîl” (Kırsalımız Buna Değer) kampanyasına katkı sağlayan 

üçüncü en büyük kurum olmamız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İnşa ve yeniden imar programının başlatılması ve kurumsal 

organizasyon yapısının genişletilmesi 

Eğitim sektörünün desteklenmesi amacıyla Suriye Milli Eğitim Bakanlığı 

ile iş birliği anlaşması imzalanması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporun önemine dikkat çekmek amacıyla Dûma Erkek Lisesi 

maratonuna katılım 

Suriye’de kurtuluş birinci yıl dönümünde Dûma Erkek Lisesi’nde 

düzenlenen kutlama etkinliğinin organize edilmesi ve desteklenmesi 

  

2025	Yılındaki	Önemli	Gelişmeler	
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Şam Kardeşlik ve Yardımlaşma Derneği Genel Kurul toplantısının 

gerçekleştirilmesi ve raporlar ile planların sunulması 

Katar Hayır Kurumu (Qatar Charity) iş birliğiyle Şam kırsalında 5 adet 

caminin onarım ve restorasyon projesinin başlatılması 

Şam kırsalında Şam Kardeşlik Derneği Merkezi’nin açılışı 
Wifak Humanitarian Association Suriye’de resmen ilan edilmesi ve kalıcı 

lisansın alınması – Şubat 2025 

 

"Maşallah okul çok güzel olmuş, böyle okullara ihtiyaç var"  

"Maşallah. Bu yapının yeniden inşasında destek veren, emek veren, inşa 
eden ve katkı sunan tüm ellere bereket olsun"  

"Okullara yeniden ilgi gösterildiğini görmek beni çok mutlu ediyor" 

"Maşallah, darısı Suriyedeki tüm okulların başına. Aynı șekilde okulun 

öğrencilerinin de okulu korumasını ve temizliğe riayet etmesini umuyoruz" 

"En güzel kısımlardan biri de okulun mescidi, maşallah, Allah razı olsun" 

"Böyle yapılar inşa edildikçe ümmet yükselir. Allah sizden razı olsun, emeğiniz 
hayırla karşılık bulsun" 

"Şehrimizde eğitimin yolculuğuna verdiğiniz destek için emeklerinize sağlık" 

2025	Yılında	Suriye	Toplumundaki	Olumlu	Yansımalar	

Şam Kardeşlik Derneği’nin sosyal medya paylaşımlarına yapılan bazı 

yorumlar
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"İnsana saygı kültürü toplumumuzda ne yazık ki nadir hale geldi.

Bir işçinin hiçbir koruyucu ekipman ve güvenlik önlemi olmadan çalışması artık normal 
karşılanıyor. Bu yüzden iş kazalarının yaşanması, işçilerin ağır şekilde yaralanması hatta 
hayatını kaybetmesi de sıradan hale geldi. Şam Kardeşlik ve Yardımlaşma Derneği’ne
bu çalışmalar, hizmetler ve gösterilen özen için teşekkür ediyorum.

Keşke tüm Suriye’deki kurumlar bu anlayışla çalışsa. Bu örnek uygulamanın iş 

dünyasının tüm alanlarına yayılması için daha ne kadar zamana ihtiyacımız var?" 

Toplum, 2025 yılında kurumu katılımcı, şeffaf ve dinleyici bir yapı olarak görmüştür. Bu algı; karar alma 

süreçlerine toplumun doğrudan dâhil edilmesiyle güçlenmiştir. Yararlanıcı memnuniyetini ölçmeye 

yönelik anketler aracılığıyla görüşler alınmış, okul logosu ve iç mekân panolarının tasarımına yönelik 

yarışmalar düzenlenmiş, ayrıca okul inşası ve restorasyonu konusunda önerilerin toplanmasına yönelik 

anketler gerçekleştirilmiştir. Bu uygulamalar, toplumla güçlü bir etkileşim kurulmasına ve ortak 

sorumluluk bilincinin pekiştirilmesine katkı sağlamıştır. 

 

#Benim_Okulum_Programı #Çözüm_Eğitimle_Başlar #İnşa_ve_Yeniden_İmar_Programı 

#Duma_Erkek_Lisesi #Camilerimiz #Yükselen_Bir_Yapı_Yükselen_Bir_Ümmet 

Dûma Erkek Lisesi’nin açılışının ardından Suriye’deki ekibimizin hatıra fotoğrafı 

2025	Yılının	Öne	Çıkan	Hashtagleri	
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           Türkiye’de faaliyet gösteren “Umuda Koşanlar” Derneği’ndeki partnerlerimizin ziyareti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Partnerimiz Qatar Charity’nin ziyareti ve “Mescitlerimiz Diriliyor” proje alanında inceleme 
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               Partnerlerimizin ziyareti: İslami Yardımlaşma Derneği Türkiye Şubesi 

El-Thawra Gazetesi’nde Dûma Erkek Lisesi projemiz hakkında yayınlanan bir yazı 
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            Dûma Erkek Lisesi’nin açılışından bir kare: Vali ve Eğitim Müdürlüğü’nden bir heyet  

                          ve Şam Kardeşlik Yönetim Kurulu’nun katılımıyla gerçekleştirilen tören 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şam Kardeşlik Eğitim YouTube kanalında eğitim içeriklerinin yayınlanmasının sürdürülmesi 
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2025 

Yıl sona erdi… ama azmimiz sürüyor. 

Yeni yılda yeni  projelerle sizlerle buluşmak üzere! 

+90 534 768 22 43

info@wifak.org 

Istanbul, Türkiye


